
 

 

 

 
 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. SPALIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. T-236 „DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NARKOTIKŲ 

KONTROLĖS KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. rugpjūčio 30 d.  Nr. T-190 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Joniškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. T-236 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“ (su pakeitimu, 

padarytu 2018 m. gegužės 17 d. sprendimu Nr. T-123) 1 punktą ir išbraukti Olgą Vaičiūnienę – 

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos skyriaus vedėją. 

 

 

Savivaldybės meras         Gediminas Čepulis 


